2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2016        №   135-п

	Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на строительство пристроя к квартире  на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1501001:683

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года №136-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Нижнепавловский сельсовет, утвержденного решением Совета Депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет от 20 января 2006 года № 14, с учетом результатов публичных слушаний:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на строительство пристроя к квартире  на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1501001:683 согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования                                                                 В.Ф.Калякин

ВЕРНО: Зам. главы администрации                                                                   Н.Ю. Слободскова
Разослано:
Бастрыкиной С.Н.- 3экз., отделу архитектуры МО Оренбургский район,   прокуратуре района, в дело

	Приложение
к постановлению администрации

МО Нижнепавловский сельсовет

от  ___________________ № ____

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на строительство пристроя к квартире  на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1501001:683
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года №136-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета Депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 20.01.2006 года № 14, постановления администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 22.04.2016 года № 77-п «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на строительство пристроя к квартире  на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1501001:683», а также в целях соблюдения прав и законных интересов граждан, проживающих на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет, 18 мая 2016 года в 14.00 часов в здании администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д. 1в, состоялись публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на строительство пристроя к квартире  на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1501001:683.
В целях информирования населения и организаций информацию по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на строительство пристроя к квартире  на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1501001:683, местоположение: Оренбургская область, Оренбургский район, Нижнепавловский сельсовет, с. Нижняя Павловка, ул. 2-я Центральная, д. 9 кв. 2 от межевой границы земельного участка с 3,0 м до 0,0 м (до полного совмещения) и со стороны фасада с 5,0 м. до 0,0 (до полного совмещения). Текстовая и графическая информация была обнародована путём размещения в администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д. 1в, а также была размещена информация о времени, месте и теме публичных слушаний.
В публичных слушаниях приняли участие 10 человек, в том числе глава муниципального образования В.Ф. Калякин и иные члены комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на строительство пристроя к квартире на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1501001:683.

Протокол публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на строительство пристроя к квартире на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1501001:683 от 18.05.2016 года подписан председательствующим слушаний – главой муниципального образования Нижнепавловский сельсовет В.Ф. Калякиным.

На основании представленной информации и полученных разъяснений, по результатам голосования участниками слушаний принято решение:

1) предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на строительство пристроя к квартире на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1501001:683  от межевой  границы земельного участка с 3,0 м до 0,0 м (до полного совмещения) и со стороны фасада с 5,0 м. до 0,0 (до полного совмещения).